

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าเต็ง
 ประเภท งานสะพานและท่อเหลี่ยม ,งานถนน
 สถานที่ดำเนินการ ตำบลป่าเต็ง อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
 แบบเลขที่ รายการแบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าเต็ง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ..1... เดือน ..กุมภาพันธ์... พ.ศ.๒๕๖๒....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน /บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน /บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	257,951.15	1.2491	322,206.78	
2	งานถนน	79,330.59	1.3624	108,080.00	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันหักผลงาน 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ค่าภาษี 7.00%				
	ป้ายโครงการ	1 ชุด			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			430,286.78	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน		430,000.00	
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคารยาว	1.00	งาน		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	430,000.00	บาท/งาน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....^{สุจิตรา}.....ประธานกรรมการ

(นางสาวลัดดา ศรีงาม)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

รท.แทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าเต็ง

(ลงชื่อ).....^{สิริดา}.....กรรมการ

(นายพิศาลกิจ นุ่มขาว)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน รท.แทน ผช.กองช่าง

(ลงชื่อ).....^{นิคม}.....กรรมการ

(นายศรวัฒน์ บรรจงกิจ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างขอลดเหลือระบบายน้ำ คสล. หมู่ 6 (ช.บ้านบุญหลาย) เพื่อแก้ไขปัญหจากเหตุอุทกภัย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านป่าเต็งใต้ ตำบลป่าเต็ง อำเภอแม่กระแสน จังหวัดเพชรบุรี

รายละเอียดโครงการ กว้าง 3 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.00 เมตร จำนวน 1 ช่อง รายละเอียดตามแบบและประมาณราคาของอปต.ป่าเต็ง

ถนน คสล.กว้าง 5.00 เมตร ยาว 30 เมตร ทบว 0.15 เมตร ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 1... เดือน... พ.ศ. ๒๕๕๕

ฝ่ายประมาณราคา นายพิศาลกิจ นุ่มฉาว

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานท่อเหลี่ยมระบบายน้ำ								
1.1	ขุดดิน (รถขุด)	300.00	ลบ.ม.	-		28.00	8,400.00	8,400.00	ขอใบเสร็จ
1.2	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	467.29	1,401.87	-	-	1,401.87	พาดินซี ๑๖.
1.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (เหลี่ยม)	2.00	ลบ.ม.	1,620.28	3,240.56	398.00	796.00	4,036.56	พาดินซี ๑๖.
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง กว้าง ๒๔๐ Ksc (รูปทรงฐานเสา)	35.00	ลบ.ม.	1,776.22	62,167.70	436.00	15,260.00	77,427.70	สำนักงาน
1.5	ไม้แบบ	80.00	ตร.ม.	-	-	133.00	10,640.00	10,640.00	สำนักงาน
1.6	ไม้แบบ คัด 30%	26.67	ลบ.พ.	350.00	9,333.33	-	-	9,333.33	สำนักงาน
1.7	ไม้ค้ำ	8.89	ลบ.พ.	150.00	1,333.33	100.00	888.89	2,222.22	สำนักงาน
1.8	ตะปู 3"	20.00	กก.	45.00	900.00	-	-	900.00	สำนักงาน
1.9	เหล็กเสริม SR 24 Dia 6 มม.	0.18	ตัน	22,617.71	4,071.19	4,100.00	738.00	4,809.19	พาดินซี ๑๖.
-	เหล็กเสริม SR 24 Dia 9 มม.	0.45	ตัน	21,275.76	9,574.09	4,100.00	1,845.00	11,419.09	พาดินซี ๑๖.
-	เหล็กเสริม SD 30 Dia 12 มม.	0.84	ตัน	20,320.26	17,069.02	3,300.00	2,772.00	19,841.02	พาดินซี ๑๖.
-	เหล็กเสริม SD 30 Dia 16 มม.	0.45	ตัน	20,521.98	9,234.89	3,300.00	1,485.00	10,719.89	พาดินซี ๑๖.

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคา

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อลอดเขลียงระบบสายน้ำ คสล. หมู่ 6 (ช.บ้านบุญหลาย) เพื่อแก้ไขปัญหาน้ำท่วมจากเหตุอุทกภัย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านป่าเค็งใต้ ตำบลป่าเค็ง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดเพชรบุรี

รายละเอียดโครงการ กว้าง 3 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.00 เมตร จำนวน 1 ช่อง รายละเอียดตามแบบและประมาณราคาของอบต.ป่าเค็ง

ถนน คสล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 30 เมตร หนา 0.15 เมตร

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าเค็ง

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 1... เดือน... พ.ศ. 2562

ฝ่ายประมาณราคา

นายพิศาลกิจ นุ่มงาว

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม SD 30 Dia 20 มม.	1.14	ตัน	20,235.33	23,063.28	3,300.00	3,762.00	26,830.28	พาณิชย์ฯ.
	- ทรายถม	30.00	กก.	43.00	1,290.00	-	-	1,290.00	พาณิชย์ฯ.
	- ทรายถม	1,000.00	ตร.ม.	-	-	1.68	1,680.00	1,680.00	ช่างจบบ
	1.10 งานขุดวางท่อฝังท่อรับน้ำ	500.00	ตร.ม.	127.00	63,500.00	7.00	3,500.00	67,000.00	ราคาพื้นที่ถมฝัง
	1.11 งานดินลูกรังรับพื้น (บดอัด)								
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน				206,184.26		51,766.89	257,951.15	
2	งานถนน คสล.							0.00	
	2.1 งานปรับระดับพื้นที่ถนน	-		0.00	0.00	-	-	0.00	
	2.2 พยายามขยายร่องพื้นถนน	7.50	ตร.ม.	467.29	3,504.68	-	-	3,504.68	
	2.3 ดินถมหรือทรายถม 2:10 หสค.(ทรูจก.บาทที่)	22.50	ตร.ม.	1,662.86	37,414.35	398.00	8,955.00	46,369.35	
	2.4 ไม้แบบ	9.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	1,197.00	1,197.00	
	2.5 ไม้แบบ คัด 30%	3.00	ตร.พ.	350.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	2.6 ไม้ค้ำ	1.00	ตร.พ.	150.00	150.00	100.00	100.00	250.00	
	2.7 ตะปู 3"	2.25	กก.	45.00	101.25	-	-	101.25	
	1.8 เหล็กเสริม SR 24 Dia 6 มม.	-	ตัน	-	0.00	-	-	0.00	

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อออกเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. หมู่ 6 (ข.บ้านบุญหลาย) เพื่อแก้ไขปัญหจากเหตุอุทกภัย

สถานที่ 6 บ้านป่าเต็งใต้ ตำบลป่าเต็ง อำเภอแม่กระจาน จังหวัดเพชรบุรี

รายละเอียดโครงการ กว้าง 3 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.00 เมตร จำนวน 1 ช่อง รายละเอียดตามแบบและประมาณราคาของอบต.ป่าเต็ง

ถนน คสล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 30 เมตร ทน 0.15 เมตร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าเต็ง ประมาณราคาเมื่อ วันที่...เดือน...ปี... พ.ศ.

ประมาณการโดย นายพิศาลกิจ นุ่มฉาว

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	เหล็กเสริม SR 24 Dia 9 มม.	-	ตัน		0.00		-	0.00	
-	เหล็กเสริม SD 30 Dia 12 มม.	0.02	ตัน	20,320.26	406.41		-	406.41	
-	เหล็กเสริม SD 30 Dia 16 มม.	0.02	ตัน	20,521.98	410.44		-	410.44	
-	เหล็กเสริม SD 30 Dia 20 มม.	-	ตัน		0.00		-	0.00	
-	เหล็กเสริม วยเมท Dia 4 มม. @ 20x20	150.00	ตร.ม.	28.00	4,200.00		-	4,200.00	
-	2.9 ลูกรังไหลทาง	24.00	ตร.ม.	127.00	3,048.00	7.00	168.00	3,216.00	
-	2.10 รั้ววางท่อ คสล. Ø 0.80 m. ยาว 1 ม. + 5 เมตร	15.00	พ.ถน		0.00	127.81	1,917.15	1,917.15	

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างขอลดหนี้ระยะปานกลาง คสล. หมู่ 6 (ช.บ้านบุญหลาย) เพื่อแก้ไขปัญหาจากเหตุอุทกภัย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านป่าเต็งใต้ ตำบลป่าเต็ง อำเภอแม่กระจาน จังหวัดเพชรบุรี

รายละเอียดโครงการ กว้าง 3 เมตร ยาว 6.00 เมตร สูง 2.00 เมตร จำนวน 1 ช่อง รายละเอียดตามแบบและประมาณราคาของอปต.ป่าเต็ง

ถนน คสล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 30 เมตร หน้า 0.15 เมตร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าเต็ง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ประมาณการโดย นายพิศาลกิจ นุ่มขาว

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.11 ท่อ คสล. Ø 0.80 m. ยาว 1 ม.	15.00	ท่อน	1,108.00	16,620.00	-	-	16,620.00	
	2.12 ยางหยอดช่อง	4.00	กก.	22.08	88.32	-	-	88.32	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน				66,993.44		12,337.15	79,330.59	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน ทั้งหมด				273,177.70		64,104.04	337,281.74	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางสาวลัดดา ศรีงาม)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายพิศาลกิจ นุ่มขาว)

(นายศรัณย์ บรรจงกิจ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงาน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน รก. แทน ผอ.กองช่าง

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

รก. แทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าเต็ง